平成 24年 2月 20日 各  位 会 社 名  株式会社 ベ ル ク 代 表 者 名  代表取締役社長   原島 功 （コード番号 9974 東証第一部） 問 合 せ 先  取締役経営企画部長 上田 英雄 （TEL．048－579－1111）
組織改正及び人事異動に関するお知らせ   当社は、平成24年3月16日付で下記のとおり組織改正と人事異動を行いますので、お知らせいたします。  記 １．組織改正     （１）商品本部のグロサリー部を廃止し、「グロサリー企画・ギフト部」、 「一般食品部」、「菓子部」、「日雑・酒部」を新設する。  ２．一般人事 氏名 新職 旧職 横田 泰明 グロサリー企画・ギフト部長 グロサリー部長 原田 裕幸 一般食品部長 グロサリー部 一般食品ﾁｰﾌﾊﾞｲﾔｰ 原島 一誠 菓子部長 グロサリー部 菓子ﾁｰﾌﾊﾞｲﾔｰ 多賀谷 真 日雑・酒部長 グロサリー部 日用雑貨ﾁｰﾌﾊﾞｲﾔｰ 兼 ｷﾞﾌﾄﾊﾞｲﾔｰ  以上